10

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 декабря 2023 года                            № 82                                           х. Малая Каменка
	О прекращении существования неактуального, неполного, недостоверного адреса или сведений о нем, прекращении существования объекта адресации

В связи с упорядочением адресного хозяйства объектов недвижимости на территории Малокаменского сельского поселения, проведенной инвентаризацией на территории Малокаменского сельского поселения, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 19.04.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в Государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении Государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации, на основании Протокола заочного голосования членов президиума Правительственной комиссии  по цифровому развитию, использованию информационных технологий для улучшения качества жизни и условий ведения предпринимательской деятельности  от 24.04.2023 года
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В результате прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса  или сведений о нем, прекращения существования объекта адресации, исключить следующие адреса из базы ФИАС, согласно Приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Малокаменского
сельского поселения
    Ю.К. Погребнов
Приложение 1
к постановлению Администрации Малокаменского сельского поселения             «О результатах работы по проведению инвентаризации сведений об адресах на территории Малокаменского сельского поселения Каменского района»
от 20.12.2023 № 82
	№ п/п
	Наименование адреса объекта
	Наименование объекта адресации
	Номер
	Кадастровый номер

	Улица Чапаева

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Чапаева
	Дом
	Дом 1 строение 1

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Чапаева
	Дом
	Дом 16 строение 1

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Чапаева
	Дом
	Дом 38 строение 1

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Чапаева
	Дом
	Дом 38 строение 2

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Чапаева
	Дом
	Дом 38 строение 3

	Улица Тупикина

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица  Тупикина
	Дом
	Дом 30 строение 1

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Тупикина
	Дом
	Дом 39 строение 1

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Тупикина
	Дом
	Дом 39 строение

	Улица Советская

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Советская
	Домовладение

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Советская
	Дом
	Дом 6 строение 1

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Советская
	Дом
	Дом 6 строение 2

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Советская
	Дом
	Дом 6 строение 3

	Улица Речная

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Речная
	Дом
	Дом 10 строение 1

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Речная
	Дом
	Дом 10 строение 2

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Речная
	Дом
	Дом 19 строение 1

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Речная
	Дом
	Дом 19 строение 2

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Речная
	Дом
	Дом 22 строение 1

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Речная
	Дом
	Дом 22 строение 2

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Речная
	Дом
	Дом 25 строение 1

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Речная
	Дом
	Дом 25 строение 2

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Речная
	Дом
	Дом 25 строение 3

	10
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Речная
	Дом
	Дом 25 строение 4

	11
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Речная
	Домовладение
	12

	Улица Пушкина

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Пушкина
	Дом
	Дом 2 строение 1

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Пушкина
	Домовладение
	5

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Пушкина
	Домовладение
	29

	Улица Первомайская

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Первомайская
	Дом
	Дом 22 строение 1

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Первомайская
	Дом
	Дом 26 строение 1

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Первомайская
	Дом
	Дом 26 строение 2

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Первомайская
	Дом
	Дом 29 строение 1

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Первомайская
	Дом
	Дом 29 строение 2

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Первомайская
	Дом
	Дом 65 строение 1

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Первомайская
	Дом
	Дом 115 строение 1

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Первомайская
	Дом
	Дом 115 строение 2

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Первомайская
	Дом
	Дом 115 строение 3

	10
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Первомайская
	Дом
	Дом 30 строение 1

	11
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Первомайская
	Домовладение
	39

	12
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Первомайская
	Домовладение
	85

	13
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Первомайская
	Домовладение
	10

	14
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Первомайская
	Домовладение
	16

	15
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Первомайская
	Домовладение
	18

	Улица Октябрьская

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Октябрьская
	Дом
	Дом 19 строение 1

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Октябрьская
	Дом
	Дом 19 строение 2

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Октябрьская
	Дом
	Дом 21 строение 1

	Переулок Озерный

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, переулок Озерный
	Домовладение

	10

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, переулок Озерный
	Домовладение
	8

	Переулок Огородный

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, переулок Огородный
	Домовладение
	4

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, переулок Огородный
	Домовладение
	5

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, переулок Огородный
	Домовладение
	6

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, переулок Огородный
	Домовладение
	7

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, переулок Огородный
	Домовладение
	8

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, переулок Огородный
	Домовладение
	9

	Переулок Короткий

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, переулок Короткий
	Дом
	Дом 17 строение 1

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, переулок Короткий
	Дом
	Дом 25 строение 1

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, переулок Короткий
	Дом
	Дом 25 строение 2

	Улица Карла Маркса

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Карла Маркса
	Дом
	Дом 9а строение 1

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Карла Маркса
	Дом
	Дом 9а строение 2

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Карла Маркса
	Дом
	Дом 9а строение 3

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Карла Маркса
	Дом
	Дом 9а строение 4

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Карла Маркса
	Дом
	Дом 9а строение 5

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Карла Маркса
	Дом
	Дом 63 строение 1

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Карла Маркса
	Дом
	Дом 70 строение 1

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Карла Маркса
	Дом
	Дом 82 строение 1

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Карла Маркса
	Дом
	Дом 90 строение 1

	Переулок Банный

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, переулок Банный
	Домовладение
	8

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, переулок Банный
	Домовладение
	10

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, переулок Банный
	Дом
	Дом 4 строение 1

	Переулок Зеленый

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, переулок Зеленый
	Домовладение
	9

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, переулок Зеленый
	Домовладение
	11

	Улица М.Горького

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица М.Горького
	Домовладение
	8

	Переулок Коммунальный

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, переулок Коммунальный
	Домовладение
	6

	Переулок Казачий

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, переулок  Казачий
	Домовладение
	4

	Переулок Восточный

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, переулок  Восточный
	Домовладение
	14

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, переулок  Восточный
	Домовладение
	16

	Улица Береговая

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Поповка, улица Береговая
	Дом
	Дом 13 строение 1

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Поповка, улица Береговая
	Дом
	Дом 13 строение 2

	Улица Скалистая

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Акатновка, улица Скалистая
	Дом
	Дом 18 строение 1